
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  
О К Т Я Б РЬ С К О ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  

Л Ы С О Г О РС К О Г О  М У Н Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А  
С А РА ТО ВС К О Й  О БЛ АС ТИ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

23.09.2019 г. п. Октябрьский
№ 2 9

Об утверж дении перечня объектов, в отнош ении которы х  
планируется заклю чение концессионного соглаш ения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 

26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. 

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Октябрьского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области 

администрация Октябрьского муниципального образования

П О С ТАН О ВЛ ЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему 

постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
0

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Октябрьского муниципального образованна

Г лава администрации
Октябрьского муниципального образования Е.В.Тишина

V\



Приложение № 1 
к постановлению 

№ 29 от 23 сентября 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение  

концессионного соглашения

№

п/
п

Наименование 
имущества и его 

адрес

Технико
экономические 

показатели 
имущества 
(площадь, 

установленная 
мощность, 

протяженность 
, диаметр и 

т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатацию

Правоустанавливающий документ

1 2 3 4 5

1

Сооружение в п. 
Первомайский на 
ул. Первомайская, 
включающее в 
себя:

артезианская
скважина,

водопровод
надземный

водонапорная башня

водопровод
подземный

глубина 120 м

протяжен ноть 
27,8 м

объём 40 
куб.м.

протяжённость 
1800 м.

1964 Свидетельство о государственной 
регистрации права от 25 апреля 2012 года 
64-АГ 420604 .
Условный номер: 64-64-35/026/2012-435 

0

2

сооружение в 
п.Октябрьский на

глубина 120 м, 
протяженность 
7,8 м

1985 выписка из ЕГР № 64:19:060231:139- 
64/006/2018-2 от 07.02.2018 г.

ул. Парковая, д.2А:

артезианская 
скважина с 
водопроводом

3

сооружение в 
п.Октябрьский на 
ул. Луговая , д.1А:

артезианская 
скважина с 
водопроводом,с

.глубина 120 м, 
протяженность

1985 выписка из ЕГР № 64:19:060231:140 — 
64/006/2018-2 от 07.02.2018 г.



будкой 26,9 м, общая 
площадь 4 кв.м

4
сооружение в 

п.Октябрьский на 
ул. Почтовая , д.1А:
артезианская 

скважина с 
водопроводом

глубина 120 м, 
протяженность 
18,1 м

1980 выписка из ЕГР №64:19:060231:141 -  
64/006/2018-1 от 02.02.2018 г.

сооружение в 
п.Октябрьский

водонапорная башня

водонапорная башня

водопровод от 
водонапорной башни 
по улицам 
Школьная, 
Набережная до 
потребителей

пл.застройки
3.4 кв.м
пл.застройки
3.4 кв.м 
протяжонность 
1200 м

1964

1964

1964

свидетельство о государственной 
регистрации права №64 -А В 496702 от 02 
октября 2009 г.

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Зелёная до 
потребителей

протяжённость 
1200 м

1964

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Садовая до 
потребителей

протяжённость 
870 м

1964

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Жасминная 
до потребителей

протяжённость 
460 м

1959

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Парковая, 
Новая до 
потребителей

протяжённость 
3620 м

1987

0

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Почтовая, 
Степная до 
потребителей

протяжённость 
4020 м

1964

водопровод от 
водонапорной башни 
по ул. Солнечная, 
Луговая до 
потребителей

протяжённость
5200

1987


